ANEXO II

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE DO REGISTRO DA ENTIDADE E

DA INSCRIÇÃO DO PROGRAMA NO COMDICA DE RIO GRANDE

Prezados Senhores (as),

Declaro para os devidos fins que a Entidade Não-Governamental

_________________________________, inscrita no CNPJ ___________________,

situada _________________________________________________________, na Cidade

___________________, Estado ____. A mesma se encontra com a situação devidamente

regularizada no COMDICA, Registrada sob o número ______, com vencimento em ___ /

___ / _____, com Inscrição de Programa (s)/Regime (s)

______________________________, com vencimento (s) em ___/___/_____.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Rio Grande, ___de ___ de 2024.

Representante Legal da Entidade

(Assinatura do Representante Legal com firma reconhecida)